汶上县行政审批服务局关于2025年第4批
房地产开发企业二级资质延续名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《住房和城乡建设部关于修改〈房地产开发企业资质管理规定〉的决定》（住房和城乡建设部令第54号）和《山东省住房和城乡建设厅关于申请核定房地产开发企业二级资质有关事宜的公告》（公告〔2022〕1号），县行政审批服务局对2025年第4批申请房地产企业二级资质延续的企业申报材料进行了审查，现将审查合格的企业予以公示，公示期为5个工作日。公示期间，任何有关单位及个人对企业申报资质情况有异议的，均可向县行政审批服务局反映情况。反映情况应实事求是，有具体事例内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、联系电话。申请企业请保持人员稳定。
来信请寄：汶上县行政审批服务局
联系电话：0537-7239981
通讯地址：汶上县新世纪大道996号
邮政编码：272500
附件：审查合格的房地产开发企业二级资质延续名单

汶上县行政审批服务局
                                 2025年7月9日
	序号
	所属县（市、区）
	企业名称
	法定代表人
	申报事项

	1
	汶上县
	山东明天置业有限公司
	高强
	房地产开发企业二级资质延续